

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5103005
Descrizione Ordine	ARREDI VARI E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICI VARI (SEGRETERIE STUDENTI, U.INCLUSIONE,U.OFFERTA FORMATIVA, U. PREVENZIONE E PROTEZIONE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1929B5AA2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	10/09/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/09/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA
Codice Fiscale Ente	98007650173
Nome Ufficio	SETTORE ACQUISIZIONI, EDILIZIA E SICUREZZA
Indirizzo Ufficio	VIA GRAMSCI,17, 25122 - BRESCIA (BS)
Telefono / FAX ufficio	0302989230/0302989339
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	L31I2B
Punto Ordinante	LUIGI MICELLO / CF: MCLLGU61L23G751X
Email Punto Ordinante	SEGRETERIA.AES@UNIBS.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01773710171
Ordine istruito da	MAURIZIO PIETTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA & C.
Partita IVA Impresa	01872630171
Codice Fiscale Impresa	01872630171
Indirizzo Sede Legale	VIA BONARDI, 23 - 25126 - BRESCIA(BS)
Telefono / Fax	0303733330/030310837
PEC Registro Imprese	EFFEGIFANTONI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01872630171
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/11/1983
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4310733-17
INPS: Matricola aziendale	1506670674-00
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	34128803-36 6177853-93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT88I051161120000000002193
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FANTONI GIAMBATTISTA FNTGBT33A05B157IRIVETTA LUCIANA RVTLCN35L61B157NFANTONI PAOLO FNTPLA65A04B157I FANTONI ROBERTA FNTRRT66D65B157YFANTONI MICHELA FNTMHL67E66B157Z

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Poggiapiedi

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 8035001 - Nome commerciale del poggiapiedi: POGGIAPIEDI - Codice articolo fornitore: POGG003 - Prezzo: 33 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Disponibilità minima garantita: 60 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Materiale: PLASTICA E METALLO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 46X46X18 - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Paese di produzione: CINA - Prezzo per unità di prodotto: 33,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Tavoli riunione

Marca: ARTE EXPO - Codice articolo produttore: 76692 - Nome commerciale del tavolo riunione: TAVOLO - Codice articolo fornitore: MOB140 - Prezzo: 125 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Tipologia: operativo - Forma: QUADRATO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 80X80X72 - Colore piano di lavoro: BIANCO - Paese di produzione: ITALIA - Spessore piano di lavoro [mm]: 25 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 125,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: LTFORM - Codice articolo produttore: KK10F7N - Nome commerciale della sedia per ufficio: SEDUTA UFFICIO - Codice articolo fornitore: MOB523 - Prezzo: 190 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA - Tipologia: direzionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: TESSUTO IGNIFUGO - Colore: NERO - Conformità alla uni 1335: tipo B - Paese di produzione: ITALIA - Materiale telaio: ACCIAIO - Tipologia ruote: PLASTICA - Meccanismo di oscillazione: SI - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 190,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: CITIZEN - Codice articolo produttore: CDC-80 - Nome commerciale della calcolatrice: CALCOLATRICE - Codice articolo fornitore: CALC220 - Prezzo: 7 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 120 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Cifre display [numero]: 8 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: 2032 - Adattatore di rete in dotazione: NO - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lpxh) [cm]: 10X14 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: da tavolo non scrivente - Alimentazione: DUAL POWER - Inclinazione display regolabile: NO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	POGGIAPIEDI	33,00	6 (Pezzo)	198,00 €	22,00
2	TAVOLO	125,00	1 (Pezzo)	125,00 €	22,00
3	SEDUTA UFFICIO	190,00	1 (Pezzo)	190,00 €	22,00
4	CALCOLATRICE	7,00	30 (Pezzo)	210,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	723,00
IVA €	159,06
Totale Ordine (IVA inclusa) €	882,06

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GRAMSCI,17 - 25122 - BRESCIA - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GRAMSCI,17 - 25122 - BRESCIA - (BS)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	98007650173
Partita IVA da Fatturare	01773710171
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>REFERENTE: MAURIZIO PIETTA PAGAMENTO: 30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA, SALVO VERIFICA DURC SECONDO LE DISPOSIZIONI VIGENTI. UNICA SOLUZIONE FINE SERVIZIO, SALVO DIVERSE INDICAZIONI ESPRESSE IN EVENTUALE CONTRATTO FIRMATO IN PRECEDENZA. CONDIZIONI: TRASPORTO, SMONTAGGIO E SMALTIMENTO MATERIALE A VOSTRO CARICO. FATTURA: INTESTATA A UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA PIAZZA DEL MERCATO N. 15 - 25121 BRESCIA SPEDIZIONE FATTURA: AI SENSI DEL D.M. N.55 DEL 03.04.2013 ESCLUSIVAMENTE IN</p>

FORMATO ELETTRONICO ATTRAVERSO SISTEMA DI INTERSCAMBIO "SDI" GESTITO DAL MEF, INDICANDO, UNICAMENTE PER GLI ORDINI SOTTOSCRITTI DAL SETTORE AES, IL CODICE UNIVOCO UFFICIO (CUU) L31I2B (CODICE IPA: USBRE)
L'UNIVERSITÀ APPLICHERÀ QUANTO PREVISTO DALLA LEGGE N. 190/2014 IN MATERIA DI IVA (SPLITPAYMENT) QUALORA IL FORNITORE NON FOSSE SOGGETTO A SPLITPAYMENT DEVE DICHIARARLO IN FATTURA.

AI SENSI DELL'ART. 1326 C.C., CIAON LA RICEZIONE DEL PRESENTE ORDINE, IL CONTRATTO SI CONSIDERA PERFEZIONATO ED EFFICACE FRA LE PARTI, FATTA SALVA LA FACOLTÀ DELL'ACCETTANTE DI RECEDERE ENTRO IL TERMINE PERENTORIO DI 30 GIORNI.

L'IMPRESA DESTINATARIA DEL PRESENTE ORDINE ASSUME TUTTI GLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI DI CUI ALL'ART. 3 DELLA L. N. 136 DD. 13/08/2010 E S.M.I.

LA MEDESIMA SI IMPEGNA A DARE IMMEDIATA COMUNICAZIONE ALLA STAZIONE APPALTANTE ED ALLA PREFETTURA – UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO TERRITORIALMENTE COMPETENTE DELLA NOTIZIA DELL'INADEMPIMENTO DELLA PROPRIA CONTROPARTE AGLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ FINANZIARIA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE